
HiPro podpora hlavy a krku. 

Návod. 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Obsahuje důležité informace o provozu a 

bezpečnosti. Uchovávejte tento návod pro budoucí potřebu. 

Poznámka: Vzhled a technické detaily produktu se mohou mírně lišit v závislosti na procesu 

vylepšení, což však nemá vliv na jeho funkčnost. 

  



Součásti produktu 

 

1. Opěrka brady 

2. Kloubový spoj 

3. Popruhy 

4. Hrudní opěrka 

 

 

Upozornění a varování 

1. Nepoužívejte zařízení na spaní. 

2. Neponořujte do vody. Čistěte vlhkým hadříkem s jemným čisticím prostředkem. 

3. Pokud při používání pocítíte jakékoli nepohodlí, přestaňte produkt používat. 

4. Nepoužívejte zařízení při ostrých nárazech. 

5. Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. 

Instrukce k použití 

 

1. Upravte opěrku brady směrem dolů blízko k hrudní opěrce. 

Poznámka: Zkontrolujte správné nastavení opěrky brady. 

 

 

2. Otevřete popruhy a jemně umístěte zařízení mezi bradu a hruď. 

 

 

 

3. Zapněte popruhy kolem hlavy tak, aby byly pevné, ale pohodlné. 

 

 

 

4. Jemně zatlačte na opěrku brady nahoru, dokud neucítíte 

dostatečnou oporu a pohodlí. 

 



Nastavení opěrky krku 

 

 

• Pro snížení opěrky brady uchopte zařízení jednou rukou a druhou rukou zatáhněte 

opěrku dopředu a dolů. 

• Pro zvýšení opěrky brady stačí jemně zatlačit opěrku směrem nahoru. 

 

Životní prostředí 

Chcete-li chránit naši planetu, likvidujte zařízení podle místních předpisů o ochraně životního 

prostředí. 

 


	HiPro podpora hlavy a krku.
	Návod.
	Součásti produktu
	Upozornění a varování
	Instrukce k použití
	Nastavení opěrky krku
	Životní prostředí

